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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej 

nieprzekraczającej 750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późń. zm.) w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Usługa kompleksowej organizacji konferencji pt. Człowiek w świecie 

uzależnień realizowanej przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie. 

 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, informuje o:  

 

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Oferta Nr 1  Charytatywne Stowarzyszenie Niesienia Pomocy Chorym „MISERICORDIA” 

ul. Abramowicka 2 

20-442 Lublin 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny 

ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z 

postępowania. 

 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny 

oferty wraz z łączną punktacją. 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w 

kryterium 

cena ofertowa brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 

60% 

 

 

Ilość punktów w 

kryterium 

aspekt społeczny - 

zatrudnienie osób z 

grup zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym  

40% 

 

 

 

 

Łączna ilość 

punktów 

 

 

 

1 

 

 

Charytatywne Stowarzyszenie Niesienia Pomocy 

Chorym „MISERICORDIA” 

ul. Abramowicka 2 

20-442 Lublin 

NIP 7120157475 REGON 430002530 

 

 

 

 

60,00 

 

 

 

 

 

 

40,00 

 

 

 

100,00 

 

 

 

2 

 

Sebastian Cienkosz 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Sebastian Cienkosz Małopolskie Centrum 

Profilaktyki, MCP, Włóczykij 

ul. Zakopiańska 58 

30-418 Kraków 

 

 

 

 

25,58 

 

 

 

 

40,00 

 

 

 

 

65,58 
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2 

 

 
 

NIP 6811841305 REGON 120092621 

 

 

 

3 

 

Sun & More Sp. z o. o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

NIP 8513151613  REGON 321023030 

 

 

 

 

37,94 

 

 

 

10,00 

 

 

 

47,94 

 

 

4 

 

Akademia dla Biznesu Sp. z o. o. 

ul. Joachima Lelewela 3/7 lok. 69 

93-166 Łódź 

NIP 792751891  REGON 526481191 

 

 

 

 

30,40 

 

 

 

40,00 

 

 

 

70,40 

 

 

5 

 

 

Nastula Events Sp. z o. o. 

ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 4/901 

00-362 Warszawa 

NIP 5252993351  REGON 527862860 

 

 

 

46,96 

 

 

 

40,00 

 

 

86,96 

 

 

6 

 

 

Krajowe Centrum Realizacji Sp. z o. o. 

ul. Skautów 11B 

20-055 Lublin 

NIP 7123459774   REGON 526048459 

 

 

 

52,70 

 

 

40,00 

 

 

92,70 

 

 

7 

 

 

Divisia Sp. z o. o. 

ul. Romana Maya 1 

61-371 Poznań 

NIP 7792423227  REGON 302772766 

 

 

 

 

24,20 

 

 

 

40,00 

 

 

 

64,20 

 

 

 

8 

 

 

Mariusz Bartoszek 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Prowokator Mariusz Bartoszek 

ul. Władysława Jagiełły 5/2 

20-281 Lublin 

NIP 9462464342  REGON 366602698 

 

 

 

 

46,43 

 

 

 

40,00 

 

 

 

86,43 

 

9 

 

 

GMSYNERGY Sp. z o. o. 

ul. Tuszyńska 67 

95-030 Rzgów 

NIP 7282791624  REGON 1015122101   

 

 

 

45,71 

 

 

40,00 

 

 

85,71 

 

 

 

10 

 

Karolina Blitek 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Karolina Blitek K&F 

Osiedle Tysiąclecia 19/21 

31-607 Kraków 

NIP 6783054250  REGON 524334356 

 

 

 

 

26,32 

 

 

 

0,00 

 

 

 

26,32 

 

 

 

 

11 

 

Agnieszka Kot-Cienkosz 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Agnieszka Kot-Cienkosz 

Oficyna Profilaktyczna, SBC Szkolenia, Badania 

Consulting 

 

 

 

49,61 

 

 

 

10,00 

 

 

 

59,61 
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ul. Dworcowa 9A/19 

30-556 Kraków 

NIP 6492169178  REGON 122935236 

 

 

 

 

12 

 

Magdalena Siśkiewicz 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Magdalena Siśkiewicz New Challenge 

ul. Bonarka 19/6 

30-415 Kraków 

NIP 6562246838  REGON 121447974 

 

 

 

 

 

23,70 

 

 

 

 

20,00 

 

 

 

 

43,70 

 

 

13 

 

UpHOTEL Sp. z o. o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

NIP 6112770574  REGON 365879222 

 

 

 

26,30 

 

 

0,00 

 

 

26,30 

 

 

Dziękuję za przygotowanie i złożenie ofert. 

 

 

 

 

 

    Dyrektor 

       Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie  

/-/ Małgorzata Romanko 

 

 

 


